
E-postadresser til saksbehandlere på Regulering, Bærum kommune 
Sist oppdatert: 9.12.2025(KW) 

Reguleringssjef E-post 
Kjell Seberg kjell.seberg@baerum.kommune.no  
Saksbehandler E-post 
Anna Stroganova anna.stroganova@baerum.kommune.no  
Anne Sofie Bjørge anne.sofie.bjorge@baerum.kommune.no  
Kaia Ingelill Aune kaia.aune@baerum.kommune.no  
Karine E. Winther karine.winther@baerum.kommune.no  
Kaspar Lund Sandaker kaspar.sandaker@baerum.kommune.no  
Linn Løvik Francis linn.francis@baerum.kommune.no  
Liv Elisabeth Theie Ødegaard liv.odegaard@baerum.kommune.no  
Maria Buene maria.buene@baerum.kommune.no  
Mette Sofie Andreassen mette.andreassen@baerum.kommune.no  
Roar Askeland roar.askeland@baerum.kommune.no  
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